



Program Adı:	Chist-Era Projesi 2021 Yılı Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	UFUK 2020
Amacı:	CHIST-ERA IV ERA-NET (European Coordinated Research on Long Term Challenges in Information and Communication Sciences & Technologies ERA-Net) projesi Ufuk 2020 Programı Bilimsel Mükemmeliyet alanında Yeni ve Gelişen Teknolojiler (FET-Future and Emerging Technologies) programında desteklenmiş olan bir ERA-NET Cofund projesidir. Projenin temel amacı, uluslararası işbirlikleri yoluyla Yeni ve Gelişen Teknolojiler alanında çağır açacak ileri araştırma projelerinin desteklenmesidir.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, • Eğitim ve araştırma hastaneleri, • Kamu kurum ve kuruluşları, • Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar)
Bütçesi:	<ul style="list-style-type: none"> • Bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramesi (PTİ) hariç; ❖ Proje başına 1.500.000 TL’yi, ❖ Yürütücü kuruluş başına; <ul style="list-style-type: none"> ▪ Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 1.000.000 TL’yi, ▪ Özel kuruluşlar için 1.500.000 TL’yi aşamaz.
Destek Oranı:	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir. • Büyük ölçekli özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %60 ve KOBİ’ler kabul edilen bütçeleri üzerinden %75 destek oranı ile desteklenecektir.
Süresi:	Proje süresi en fazla 36 ay olabilir.
Son Başvuru Tarihi:	17.01.2022
Nasıl Başvurulur? :	Çağrıya başvuracak araştırmacıların Ulusal İrtibat Noktası Dr. Özlem GEZİCİ KOÇ (ozlem.gezicikoc@tubitak.gov.tr) ile başvuruları öncesi irtibata geçmesi önerilmektedir. Ayrıca araştırmacıların çağrı takvimi ve prosedürler gibi konularda yapılacak güncellemelerden haber almak için https://www.chistera.eu/chist-era-

	call-2021-newsletter adresine kayıt olmaları önerilmektedir.
Programa Ait Özellikler:	<p>A. Çağrıya katılan ülkelerin listesine https://www.chistera.eu/call-2021-announcement adresinden ulaşabilirsiniz. Çağrı için oluşturulacak Konsorsiyum'un bu ülkeler arasından en az 3 farklı ülkeden ortak içermesi gerekmektedir.</p> <p>B. Çağrıya sunulabilecek projelerin beklendiği konular:</p> <ul style="list-style-type: none">• Bilgi ve iletişim Teknolojileri için Nano-Opto-Elektro-Mekanik Sistemler (Nano-Opto-Electro-Mechanical Systems (NOEMS) for ICT)• Çevrimiçi Sosyal Ağlarda ve Medyada İstenmeyen Davranış Tespiti ve Azaltma Stratejilerinin Temelleri (Foundations for Misbehaviour Detection and Mitigation Strategies in Online Social Networks and Media (OSNEM))
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/chist-era-projesi-2021-yili-cagrisi-acildi